Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)

ПРИКАЗ

от «30» ноября 2012 г.

        № 283
г. Сосновоборск

По итогам проведения городского конкурса

детских объединений «Лидерский формат».

Направление: «Презентация деятельности детского объединения»

На основании протокола городской конкурсной комиссии «О проведении городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».

Направление «Презентация деятельности детского объединения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения городского конкурса детских объединений «Лидерский формат». Направление «Презентация деятельности детского объединения» (приложение 1).

2. Наградить дипломом I степени Управления образования администрации города Сосновоборска детское общественное объединение «Школа юных менеджеров «Перспектива» муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества».
3. Наградить дипломом II степени Управления образования администрации города Сосновоборска детское общественное движение «МАЯК» муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей».
4. Наградить дипломом III степени Управления образования администрации города Сосновоборска Совет самоуправления обучающихся «КЭП» (команда энергичных подростков) муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества».
5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить руководителей детских объединений, подготовивших победителей и призеров  городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

Г.Ф. Попова

Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«30» ноября 2012 г. № 283
Итоги проведения городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».  Направление «Презентация деятельности детского объединения»

	№

 п/п
	Название объединения
	Руководитель объединения
	Средний балл за творческую визитку
(max 44 б)
	Средний балл за портфо-лио

(max 70 б)
	Средний балл

(max 114 б)
	Призовое место

	1.
	Классное детское общественное объединение   8а класса МБОУ ООШ №3
	Коротков  И.В.
	11,4
	13
	24,4

	2.
	Орган ученического самоуправления «Совет старшеклассников»

МБОУ СОШ №4
	Фёдорова Е.В.
	19
	28,8
	47,8

	3.
	Совет самоуправления обучающихся «КЭП» (Команда энергичных подростков)

МАОУ ДОД ДДТ
	Семакина Е.Б.
	29,8
	34,6
	64,4
	III

	4.
	Детское общественное объединение

«Школа юных менеджеров «Перспектива»

МАОУ ДОД ДДТ
	Семакина Е.Б.

Безъязыкова Н.А.
	41,2
	66
	107,2
	I

	5.
	Детское общественное движение «МАЯК» МАОУ ДОД ЦДОД
	Бакурская Л.Ю.
	33,8
	61
	94,8
	II

	6.
	Клуб «Отряд юных инспекторов движения» МАОУ ДОД ЦДОД
	Сухомлинов А.Т.
	36
	19,2
	55,2

	7.
	Школьное подростковое объединение «3D» МАОУ «Гимназия №1»
	Дейхина Т.П.

Бурмакина А.М.

	Не приняли участие

	8.
	Орган ученического самоуправления «Президентский совет» МБОУ СОШ №2
	Шевченко Л.Н.
	Не приняли участие

	9.
	5 «В» класс

МБОУ СОШ №2
	Тесля О.С.
	Не приняли участие

	10.
	6 «Б» класс

МБОУ СОШ №2
	Михайлова Г.Н.
	Не приняли участие